
Nové technologie GEODISu pro další desetiletí

Ing. Zdeněk Hotař, Ing. Karel Sukup, CSc., Michal Sýkora, Ing. Jan Sukup, 
Ing. Vladimír Plšek, Ph.D., Drahomíra Zedníčková

GEODIS BRNO, spol. s r.o.

Abstrakt

Po sobě v pořadí třetí hodinový workshop společnosti GEODIS BRNO na ESRI konferenci 
naváže na předchozí uživatelsky pojaté workshopy plné ukázek realizovaných projektů. Před 
rokem jsme Vám nově představili technologie mobilního mapování a leteckého laserového 
skenování. Tentokrát budeme především v první půli mluvit o jejich konkrétním užití v praxi 
potvrzeným zkušeností uživatelů našich dat. 

Stav aktualizace digitálního modelu terénu, území nasnímkovaného v projektu Orto_ČR 10, 
naše služby WMS a ukázky těchto dat v praxi budou dalším velkým tématem.

Samozřejmě ani v letošním roce nepřestáváme rozšiřovat funkcionalitu našich produktů, 
stejně jako vyvíjet další, závěr letošního workshopu bude právě o nich.




